OTYET

OB UCMONHEHUW YUYPEXAEHVEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YupexgeHve
O60ocobneHHoe nogpasaenexve
Yupegutenb

HavmeHoBaHe opraHa, OCyLLEecTB/s-

IOLLIEro MOSHOMOUMS yupeauTe s

Bua chmHaHCOBOro o6ecneyeHns (AesTenbHOCTY)
MeproanyHOCTL: KBapTaUlbHas, rofoBas

EfvHILA U3VepeHust: py6

HavmveHoBaHve nokasarens*

Aoxofabl - BCEro
[oxoAbl OT COGCTBEHHOCTM
[loxoAbl OT oKasaHusa nnaTHbIX yenyr (paboT)
[oxoabl 0T WTpPadoB, NEHEN, NHbIX CYMM
NPUHYANT €/IbHOTO U3bATUS
bBe3Bo3me3fHble NOCTYNNeHNs 0T 6logKkeTOB
B TOM uucne:
NOCTYN/NEHUA 0T HaAHaLMOHa/IbHbIX OpraHu3auuii
"
NnpaBWTEeNbCTB MHOCTPaHHbIX FOCYAapcTB
NOCTYNNEHUsI OT MEXAYHAPOAHbIX (DUHAHCOBbLIX
opraxusaumii
[oxoabl 0T onepauuii ¢ akTuBamu
B TOM uucne:
OT BbIObI TN OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIObI TN HEeMaTepnanbHbIX aKTUBOB
OT BbI6GbITUIF HENPON3BEEHHbIX aKTUBOB
OT BbIObITWIA MaTepuasnbHbIX 3anacos
Mpoune pgoxoppl

Ha 1 sHBapsa 2024 r.

MBOY CLL Ne4 nmenm Meposi CoeTckoro Cotoza A.B.Muxaiinosa r.BssbMbl CMoneHcKoi o6nactv

KOMWUTET 06pa30oBaHns AMUHUCTPALMN MyHULIMNa/ILHOTO 06pasoBaHus "BaseMckuii paiioH" CMoneHckoli obnactv

COGCTBEHHbIE [JOXOAbl YUPeXAEHNSs

1. loxoabl yupexaeHus

Kop, Kog, YTBepxaeHo
CTpo- aHam- N1aHOBbIX

K1 TUKN*™ HazHaueHwi

2 3 4
010 573 009,00
030 120
040 130 150 000,00
050 140
060 150 184 784,00
062 152
063 153
090 X 238 225,00
092 410
093 420
094 430
095 440 238 225,00
100 180

yepes
NvueBble
cueta
5
262 914,00

78 130,00

184 784,00

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHWin

yepes yepes HeKacCcoBbIMU
6aHKoBCKMe Kaccy onepauuamm
cuyeTta yupexaeHns
6 7 8
238 225,00
238 225,00
238 225,00

dopma no OKY/[,

Jara
no OKMo

no OKTMO
no OKMO

nasa no BK

no OKEU

utoro

9
501 139,00
0,00
78 130,00

184 784,00

238 225,00

238 225,00
0,00

Kofbl
0503737
01.01.2024

905

He vcnonHeHo
NM1aHOBbIX

HasHaueHui

10
71 870,00

71 870,00

0,00



HavmveHoBaHve nokasarens*

Pacxogabl - Bcero

Pacxopbl Ha BbinnaTbl NepcoHasny B LieNsx obecneyeHuns
BbINO/IHEHNS (PYHKLMIA roCyfapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBLIMK) OpraHamu, KaseHHbIMN
yUpexaeHusaMu, opraHaMmu ynpasneHus
rocyiapcTBeHHbIMI BHEGOMKETHBIMW (hOHAAMM

Pacxopbl Ha BbiNiaTbl NePCOHany Ka3eHHbIX yupexaeHunit
®oHA onnaTbl TPyAa yupexaeHuii

WHble BbinnaTbl NEPCOHANy yupexzaeHui, 3a
MCKNloYeHneM hoHAa onnathl Tpyaa

MHble BbINAaThl, 3a UCKOYEHWeM hoHAa onnatbl Tpyaa
YUPEXAEHWIA, Nuuam, NpuBNeKaemMbIM COrlacHo
3aKoOHOAATeNbCTBY ANA BbINOMHEHWUSA OTAENbHbIX
noHOMOYWiA

B3HOCbI N0 06513aTe€NbHOMY COLMaIbHOMY CTPaxoBaHU
Ha BbINNaTbl No onnarte TpyAa pa6oOTHUKOB W NHble
BbINNaTbl PaboTHUKAM yUpexaeHuii

Pacxopbl Ha BbinnaTbl nepcoHany B cdepe
HalMoHanbLHol 6e30nNacHOCTU, NPaBOOXPaHUTENbHO
[EeATeNbHOCTN 1 060POHbI

[leHexxHoe [10BO/IbCTBME BOEHHOCYXALLUX 1
COTPYAHUKOB, UMeILLUX CreLnasbHble 3BaHNa

Pacxofbl Ha BbINNaTbl BOEHHOCAYXALLUM W COTPYAHUKAM,
MMELUM cneyunanbHble 3BaHNs, 3aBuUcCsLLMe OT
pasmepa [leHeXHOoro ,0BO/bCTBUA

WHble BbINNaTbl NepPCoOHany 1 COTPYAHMKAM, UMEIOLLM
cneyunasnbHble 3BaHNS

B3HoCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMasibHOMY CTPaxoBaHuUio
Ha BbINNaTbl MO onnarte TpyAa Nul, NPUHUMAEMbIX Ha
[LOJIXHOCTMN CTaXepoB

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr ans obecneyeHms
rocyapcTBEHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HYX[,

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr ans obecneyeHus
crneyuanbHbIM TONIMBOM U FOpIOYe-CMa30UHbIMM
mMaTepuanamu, nNpoAoBO/NbCTBEHHOTO U BELLEBOO
obecneyeHns opraHos B chepe HaLMOHaNbLHOM
6€e30MacHOCTH, NPaBOOXPAHUTENBbHON AEATENbHOCTN 1
060pPOHbI

O6ecneyeHune cneunanbHbIM TONINBOM U roproye-
CMa304HbIMW MaTepuanami B pamkax rocy4apcTBeHHOro
060POHHOTO 3aKasa

O6ecneyeHune cnewnanbHbIM TONIMBOM U roproye-
CMa3ouHbIMW MaTepuanaMn BHe pamok
rocy/japcTBEHHOT0 060POHHOTO 3aKasa

2. Pacxoabl yupexaeHusa

Kog
cTpo-

Kn

200

Koz
aHan-

TUKU**

100

110
111

112

113

119

130

131

133

134

139

221

222

YTBEpXAEHO
MaHOBbIX

HazHaueHwi

4
576 409,00

0,00

0,00

uepes
nnueBble
cueta

5
496 388,00

0,00

0,00

VICNONHEHO NAaHOBbIX Ha3HAYeHWIA

yepes yepes
6aHKoBCKue Kaccy
cyeTa yupexaeHns
6 7
0,00
0,00
0,00

®dopma 0503737 c.2

utoro

9
496 388,00

0,00

0,00
0,00

0,00

He vcnonHeHo
NNAHOBbIX

HasHaueHui

10
80 021,00

0,00

0,00
0,00

0,00



MpoAoBONLCTBEHHOE OGECNEUEHNEe B paMKax
rocyAapcTBeHHOro 060pPOHHOTO 3akasa
MpoAOBONLCTBEHHOE 0GecneyeHne BHE pamok
rocyf,apcTBeHHOro 060POHHOTO 3akasa

BelyeBoe o6ecneyeHne B pamkax rocyapcTBeHHoOro
060pPOHHOTO 3aKasa

BelyeBoe o6ecneyeHne BHe pamMoK rocyapCTBEHHOMO
060pOHHOTO 3akKasa

MHble 3akynku ToBapoB, paboT uycnyr ans obecnevenus
rocyjapCTBEHHbIX (MYyHULMNANbHBIX) HYX[,
HayuHo-uccnepoBaTesibCkme 1 ONnbITHO-KOHCTPYKTOPCKME
pa6oTbl

3akynka ToBapos, pa6oT, ycnyr B chepe
MHhOPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbBIX TEXHO0TUiA
3akyrnka ToBapoB, paGoT, yCnyr B LEesiX KanuTasbHOro
pemMoHTa rocyAapCcTBEHHOro (MyHULMNaNbHOrO)
nMyliecTsa

Mpouas 3akynka ToBapoBs, pa6oT 1 ycnyr ans
o6ecneyeHunst rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXA,
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans obecneyeHuns
rocyjapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[ B 061acTu
reoiesun n kapTorpacun BHe pamok rocyjapcTBeHHOro
060OPOHHOrO 3akKasa

CouvnanbHoe ob6ecneyeHne n nHble BbiNiaTbl HACENEHNIO
CouwnanbHble BbiNNaTbl rpaxgaHam, KpoMe ny6anyHbIX
HOPMAaTMBHbIX COLMasbHbIX BbiNaaT

Mocobus, KoMNeHcaunn 1 UHble CoLMasbHble BbiNiaThbl
rpaxaaHam, Kpome ny6/iM4HbIX HOPMATUBHbIX
o6a3aTenbCTB

Cy6cmanmn rpaxpgaHam Ha npuobpeTeHne Xunbs
Mpro6peTeHne ToBapoBs, paboT, ycnyr B N0Mb3y rpaxziaH
B Lle/1IAX 1X coLnanbHoro obecneyeHms

CTtuneHaun

Mpemun 1 rpanThbl

MHble BbiNNaTbl HAceeHno

KanutanbHble BNOXEHUS B 06bEKTbI F0Cy4apCTBEHHOM
(MyHMLMNaNbHO)COBCTBEHHOCTMN

BlofXeTHble UHBECTULK

Blof)xeTHble NHBECTULMMN Ha nNpuobpeTeHne 06bEKTOB
HeZIBUXXMMOTO UMyLLLecTBa B defiepasibHyto
CO6GCTBEHHOCTb B paMKax rocy/lapCTBEHHOro 060POHHOTO
3akasa

223

224

225

240

241

242

243

244

245

320

321
322

323
340
350
360

400
410

411

576 409,00

576 409,00

496 388,00

496 388,00

0,00

496 388,00

496 388,00

0,00

0,00

80 021,00

80 021,00

0,00



Blof)KeTHble NHBECTULMMN Ha NpuobpeTeHne 06BbEKTOB

HeZIBUXXMMOTO MMYLIeCTBa B roCyapCTBEeHHYI0

(MyHULMNanbHY0) CO6CTBEHHOCTL 412
BlofKeTHble UHBECTULMK B 06BEKTLI KanMTasibHOro

CTpouTeNbCTBA B pamkax rocyAapCTBEHHOro 060POHHOTO

3aKasa 413
BlofKeTHble NHBECTULMN B 06BEKTLI KanuTasbHOro

CTPOMTENLCTBA FOCYAAPCTBEHHOW (MyHULMNANbLHOM)

CO6CTBEHHOCTU 414
BloaxeTHble MHBECTULMW B COOTBETCTBUN C
KOHLECCUOHHbIMM cornatlieHusamm 415

KanutanbHble BNOXeHNUA Ha NpuobpeTeHne 06bEKTOB
HeZBMXXKMMOro UMYyLLLeCTBa rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNANbHBIMK) YUpeXAeHUaMN 416

KanutanbHble B/IOXEHWUA Ha CTPOUTEIbCTBO 06BbEKTOB
HeABMXMMOro nmyuiecTsa rocyfapCctBeHHbIMU

(MyHUUMNANbHBIMK) YUPEXAEHNAMN 417
VHble GlAXeTHble acCUrHoBaHus 800 0,00
VcnonHeHune cyae6HbIX akToB 830

VcnonHeHune cyfebHbIx akToB Poccuiickoli depepauuu un

MWPOBBIX COrNaLIEHN No BO3MELLEHNIO Bpeaa,

NPUYNHEHHOTO B pe3y/ibTaTe He3akKOHHbIX AelCTBUiA

(6e3peiicTBNA) OpraHoB rocyAapCcTBEHHON BNacTu

(rocyjapCTBEHHbIX OPraHoOB), OPraHOB MECTHOro

camoynpas/ieHust NMM60 [OMKHOCTHBIX UL, 3TUX OPraHoB,

a Takke B pe3synbTaTte AeATeNbHOCTN yUpexaeHuii 831

VMcnonHenune cynebHbIX akToB cyaebHbIX opraHos
MHOCTPaHHbIX rOCYAapcTB, MeX/AyHapOAHbIX CY[0B 1
apbuTpaxeii, onpefensieMbiX MeXayHapoAHbIMU
porosopamun Poccuiickoit ®egepauun, B pesynbtaTe
He3aKOHHbIX feicTBuii (6e3aeiicTBMs) opraHoB
rocyfapCTBeHHOW BnacTu (rocyapCTBEHHbIX OPraHoB)
NGO AO/MKHOCTHBIX /UL, 3TUX OPraHOB, MUPOBbIX
cornalleHmnin, 3aknioYeHHbIX B paMkax cyaebHbIx
npoLeccoB B Cyfe6HbIX opraHax MHOCTPaHHbIX

rocyjapcts, B MEXAYHapOAHbIX Cyaax U apbuTpaxax 832

Ynnata Hanoros, C60POB W WHbIX NaTexei 850 0,00
YnnaTa Hanora Ha UMyLLecTBO OpraHu3aLuii u

3eMe/ibHOro Hasora 851

Ynnata npoynx Hanoros, c60poB 852

Ynnarta WHbIX nnatexei 853

MpepocTaBneHne nnatexei, B3HOCOB, 6€3B03MeE3AHbIX

nepeuncnexuii cybbektam MexayHapoHoro npasa 860

Be3Bo3Me3fHble NepeyncieHns cy6bekTam

MeX/yHapoaHOoro npasa 861

B3HOCbI B MEXAyHapOAHble opraHusaLlum 862 .

Mnatexun B Lensx obecneveHns peanusauyum

cornateHuii no oéasarenscrteam Poccuiickoit

depaepauumn nepes MHOCTPaHHLIMK rOCYAapCcTBaMM 1

MeXAyHapo4HbIMY opraHu3auuamm 863

PesynbTat ucnonHennsa (geduumnt / npochnumt) 450 X -3 400,00

0.00

0,00

0,00

-233 474,00

0,00

0,00
0,00

0,00 238 225,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4 751,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00



3. ICTOYHNKN DMHAHCNPOBaHU

Kog,
HavmveHoBaHve nokasaresns* cTpo-
W
1 2

VcTouHnKkN chnHaHcupoBaHna geuymrta cpeacts -
Bcero (cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500
B TOM 4ucne:
BHYTpeHHMEe NCTOUYHUKN 520
U3 HUX:
Jloxofbl OT NepeoLeHKN aKTUBOB***+*
YBenuueHne cTOMMOCTH LieHHbIX Bymar, Kpome akuuii n
MHbIX POPM Y4aCTMA B Kanutane **++x
YMeHbLUIeHne CTOMMOCTY LieHHbIX Bymar, Kpome akumii
1 VHbIX (DOPM yuacTusa B Kanutase *****
YBenuuyeHve 3af0/DKEHHOCTN MO KpeguTam*
YMeHbLIeHne 3a40/KEeHHOCTM N0 ccyaam U
KpeauTam*****

YBenuueHne 3af0/HKEHHOCTN N0 BHYTPEHHeMY
rocyf,apCTBeHHOMY (MyHULUNANBHOMY) [ONTY**' **

YMeHblUeHne 3a0/MKEHHOCTU M0 BHYTPeHHeMy
rocyiapCTBEHHOMY (MyHULUNANBHOMY) [ONTy*****

[ BMKeHne feHeXHbIX CpeAcTB 590
NOCTYN/IEHNE [IeHEXHbIX CPEACTB npoyne 591
BbIObITE [LEHEXHbIX CPEACTB 592

BHELUHNE UCT OUHUKN***** 620

N3 HUX:

Kog,
aHanu-

TUKU*

171

520

710

810

510
610

YTBEpXIEHO
NMIaHOBbIX

HasHaueHui

3 400,00

yepes
nnuesble
cueta
5

233 474,00

/IcnonHeHo NnaHoBbIX HasHAYeHWiA

uepes uepes HeKaccoBbIMM
6aHKoBCKVe Kaccy onepauysmm
cyeta yupexaeHus
6 7 8
-238 225,00

utoro

-4 751,00

®dopma 0503737 c.3
He vcnonHeHo
NM1AHOBbIX

HasHaueHui

10

8 151,00



HanmeHoBaHve nokasarens*

1
I3MeHeHne ocTaTKOB CPeicTB
yBe/inyeHne 0CTaTKoB CPe/CTB, BCETO
yMeHbLLeHne 0CTaTkoB CPeACTB, BCEro
M3MeHeHMe ocTaTKOB N0 BHYy TPEHHNM 060poTam
CpefCcTB yupexzaeHus
B TOM uucne:
yBe/InyeHne 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus
YMeHbLLEHWEe 0CTaTKOB CPEACTB YUpexaeHns
M3MeHeHMe ocTaTKOB N0 BHYy TPEHHNM pacyeTam
B TOM uucne:

yBe/InyeHne ocTaTkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam

(KT 030404510)
YMEHbLUEHME OCTATKOB MO BHYTPEHHNM pacyeTam

(it 030404610)
V13MeHEHUE 0CTATKOB PAcCYeTOB MO BHY TPEHHUM
npUBNEYEHNsIM CPEACT B
B TOM uncne:
yBeNnWYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY

npueneyeHunio octatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEeHNe pacyeToB N0 BHyTPEHHEMY

npueneyexunto octatkos cpeacts (At 030406000)

Kog,
cTpo-

700
710
720

730
731

732
820

821

822

830

831

832

Ko,
aHanu-

TUKN**

510
610

510
610

YTBEp¥aeHo
M/1aHOBbIX

HasHaueHui

4
3400,00

uepes
nnueBble
cyeta
5
-4 751,00
-501 139,00
496 388,00

238 225,00

238 225,00
0,00

HEHO M/TaHOBbIX
uepes
6aHKoBCK1e
cyeTa
6

uepes
kaccy

yupexaeHus
7

0,00

-238 225,00

0,00
-238 225,00

HekaccoBbIMA

onepauvsmm

utoro

9

-4 751,00
-501 139,00
496 388,00

0,00

0,00
0,00

He vcnonHeHo
NNAHOBbIX

HasHaueHui

10

8 151,00
X
X



HaumveHoBaHve nokasarens*

Bo3BpalyeHo 0CTaTKOB Cy6CUANI NPOLWNbIX 1ET,

BCero

4. CBefieHus 0 BOo3BpaTax OCTaTKOB Ccy6Ccuauii U pacxo[oB NpOLWbIX NeT

1

M3 HUX NO KOAaM aHa/NTUKN:

[loxoAbl OT OKa3aHWA NNaTHbIX YCNyr (paboT)* s

Mpouvie goxoab!

Bo3BpallleHO pacxofi0B NPOLLbIX T, BCEro X

M3 HAX NO KOAaM aHa/TIUTUKN:

Vicnonuutens

05 cheBpann2024

(nognwce)

I J

MpousseaeHo BO3BPATOB

Kog, Kop yepes yepes yepes
cTpo- aHanm- Nuesble GaHKoBCKVe Kaccy HeKacCoBbIMM uToro
K THKN cyeta cyeta yupexaeHns  onepauvsamn
2 3 4 5 6 7 8

910 X
130
180 R R - - -

950 R - - -

PykoBoauTenb hnHaHCOBO-
3KOHOMUYECKON CyxBbl  (Nofnuck) (pactumdppoBka nognmcy)

LleHTpanu3oBaHHan byxranTepus
(HaumeHoBaHWe, OI'PH, VHH,KMM, mecTtoHaxoxaeHwe )

(BOKHOCTB) (nognvce) (pacLumdhposka noanmen)

4-11-92
pacLumdpoBka noAamnmcK) (TenechoH, e-mail)



