ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖ	ДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2024 г.	Дата	01.01.2024
Учреждение	МБОУ СШ №4 имени Героя Советского Союза А.Б.Михайлова г.Вязьмы Смоленской области	по ОКПО	47659284
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	66605101
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	
ющего полномочия учредителя	комитет образования Администрации муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области	Глава по БК	905
Вид финансового обеспечения (деятельности)	собственные доходы учреждения		2
Периодичность: квартальная, годовая		7.	
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Испо	олнено плановых	назначений		Не исполнено
Наименование показателя*	стро- ки	анали- плановых тики** назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		573 009,00	262 914,00		238 225,00		501 139,00	71 870,00
Доходы от собственности	030	120			-		-	0,00	
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	150 000,00	78 130,00				78 130,00	71 870,00
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140			2		19		
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	184 784,00	184 784,00	-		-	184 784,00	
в том числе: поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152							
поступления от международных финансовых организаций	063	153				-	-		
Доходы от операций с активами	090	Х	238 225,00	0,00		238 225,00		238 225,00	-
в том числе: от выбытий основных средств	092	410			-				
от выбытий нематериальных активов	093	420		-	_	-	-		
от выбытий непроизведенных активов	094	430		-	-	-	-		
от выбытий материальных запасов	095	440	238 225,00			238 225,00	-	238 225,00	-
Прочие доходы	100	180			-		-	0,00	0,00

	Код	Код	Утверждено		Испо	олнено плановых	назначений		Не исполнено
Наименование показателя*	стро- ки	анали- тики**	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	576 409,00	496 388,00		0,00		496 388.00	80 021,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами		100	0,,0	0,00		0,00		0,00	0,00
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений		110	0.00	0,00		0,00		0.00	0.00
Фонд оплаты труда учреждений		111	0,00	0,00	-	0,00	-	0,00	0,00
		111					-	0,00	0,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	-				-	-	
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий		113				-	-	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119						0,00	0,00
Расходы на выплаты персоналу в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны		130				_			
Денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания		131							
Расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие от размера денежного довольствия		133	21	150			-		
Иные выплаты персоналу и сотрудникам, имеющим специальные звания		134	Me Hashira	SA GHART					
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда лиц, принимаемых на должности стажеров		139							
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	5.0	1/32					
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения специальным топливом и горюче-смазочными материалами, продовольственного и вещевого обеспечения органов в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны		220	1						
Обеспечение специальным топливом и горюче- смазочными материалами в рамках государственного оборонного заказа		221				-		-	
Обеспечение специальным топливом и горюче- смазочными материалами вне рамок государственного оборонного заказа		222	-	-					

Продовольственное обеспечение в рамках	1							
государственного оборонного заказа	223	-	-	-	-	-	-	-
Продовольственное обеспечение вне рамок								
государственного оборонного заказа	224			-	-	-	-	-
Вещевое обеспечение в рамках государственного								
оборонного заказа	225		-	-	-		-	-
Вещевое обеспечение вне рамок государственного								
оборонного заказа	226	-		_			-	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения								
государственных (муниципальных) нужд	240	576 409.00	496 388,00		0.00		496 388.00	80 021.00
Научно-исследовательские и опытно-конструкторские		0,0,00			-1			
работы	241	-		-	-			
Padorisi								
Закупка товаров, работ, услуг в сфере								
информационно-коммуникационных технологий	242			2.3				
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального	272	-						
ремонта государственного (муниципального)								
имущества	243							
имущества	243	-	-		-	-	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для								
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	244	F7C 400 00	496 388,00				496 388,00	80 021,00
обеспечения государственных (муниципальных) нужд	244	576 409,00	490 300,00				490 300,00	80 021,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения								
государственных (муниципальных) нужд в области								
геодезии и картографии вне рамок государственного	0.45							
оборонного заказа	245			-	-		-	
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	300	0,00					0.00	0.00
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных	300	0,00					0,00	0,00
нормативных социальных выплат	320					- 17		
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты	320			-	-			
гражданам, кроме публичных нормативных								
обязательств	321							
Субсидии гражданам на приобретение жилья	322	-		-	-	-		
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан	322	-				-		
в целях их социального обеспечения	323							
Стипендии	340	-	-	-	-			
Премии и гранты	350	-1					0.00	0.00
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	360						0,00	0,00
Иные выплаты населению	300	-	-				-	
Капитальные вложения в объекты государственной								
(муниципальной) собственности	400							
Бюджетные инвестиции	410							
Бюджетные инвестиции на приобретение объектов	710							
недвижимого имущества в федеральную собственность в рамках государственного оборонного								
заказа	411							
Junusu	711	-	-			-1		

Бюджетные инвестиции на приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность	412							
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства в рамках государственного оборонного заказа								
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной)	413					-	-	
собственности	414	-		-	-	-	-	
Бюджетные инвестиции в соответствии с концессионными соглашениями	415	-	-	-	-	-		
Капитальные вложения на приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	416		-		7.0		-	
Капитальные вложения на строительство объектов недвижимого имущества государственными								
(муниципальными) учреждениями	417	-	-	-	-	-	-	
Иные бюджетные ассигнования	800	0,00	0,00				0,00	0,00
Исполнение судебных актов	830	-	-	-	-	-	-	-
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности учреждений	831	•				-9		
Исполнение судебных актов судебных органов иностранных государств, международных судов и арбитражей, определяемых международными договорами Российской Федерации, в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов) либо должностных лиц этих органов, мировых соглашений, заключенных в рамках судебных процессов в судебных органах иностранных государств, в международных судах и арбитражах	832	The first of the f						
Уплата налогов, сборов и иных платежей	850	0,00	0.00		0,00	100	0,00	0,00
Уплата налога на имущество организаций и		3,00				10.		
земельного налога	851				0,00	-	0,00	0,00
Уплата прочих налогов, сборов Уплата иных платежей	852 853	11 11	0,00	-	0,00	- 5,1	0,00	0,00
Предоставление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права Безвозмездные перечисления субъектам международного права	860 861				-			
Взносы в международные организации	862	-	-	-	-		-	
Платежи в целях обеспечения реализации соглашений по обязательствам Российской Федерации перед иностранными государствами и международными организациями	863		P7 -					
Результат исполнения (дефицит / профицит) 45		-3 400,00	-233 474,00	0,00 238	225,00	0,00	4 751,00	X

	Код	Код	Утверждено		Исп	олнено плановых	назначений		Не исполнено
Наименование показателя*	стро- ки	анали- тики**	плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		3 400,00	233 474,00		-238 225,00	_	-4 751,00	8 151,0
в том числе: Внутренние источники	520					-			
из них: Доходы от переоценки активов****		171		1	-	-	_	-	
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале *****		520			-		-		
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций иных форм участия в капитале *****		620	-	-	-	_	_	-	
Увеличение задолженности по кредитам*****		540	-	-	-	-	-	-	
Уменьшение задолженности по ссудам и кредитам****		640			-	-	-		
Увеличение задолженности по внутреннему государственному (муниципальному) долгу*****		710					-	-	
Уменьшение задолженности по внутреннему государственному (муниципальному) долгу*****		810					- 1	_	
Движение денежных средств	590	X	-	-	-	-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	
Внешние источники*****	620		-	-		-	-	-	
из них:									

	Код	Код	Утверждено		нено плановых				Не исполнено
Наименование показателя*	стро- ки	анали- тики**	плановых назначений	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
		9		счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	х	3 400,00	-4 751,00	-	0,00	-	-4 751,00	8 151
увеличение остатков средств, всего	710	510		-501 139,00				-501 139,00	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610		496 388,00				496 388,00	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х	_	238 225,00		-238 225,00	1.2	0,00	
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510		238 225,00		0,00		0,00	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	0,00		-238 225,00	-	0,00	×
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х	-	-	-	-	-	-	
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	821 822		_	-	-	-	-	-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х	-		_		-		
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831						4.5	- 1-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	_			-	_	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

					Произведено	возвратов	
	Код	Код	через	через	через		
Наименование показателя*	стро-	анали-	лицевые	банковские	кассу	некассовыми	итого
	ки	тики	счета	счета	учреждения	операциями	
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет,							
eceso	910	×		-		-	-
из них по кодам аналитики:							
Доходы от оказания платных услуг (работ)*****		130		-	-	-	-
Прочие доходы		180		-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-	-	-	-
из них по кодам аналитики:							
(подпись)	Хол (расшифр	алиева Г.И. овка подписи, од И.А. овка подписи,	ЭІ	водитель финансово- кономической службы	(подпись)		(расшифровка подписи)
(подпись)	Хол (расшифр	овка подписи;	ЭІ			енование, ОГРН, ИНН,К	(расшифровка подписи) ПП, местонахождение)
(подпись)	хол (расшифр Централ	овка подписи, од И.А. овка подписи, изованная бу	ЭІ			енование, ОГРН, ИНН,К	
Руководитель (подпись) (подпись) (подпись) (подпись)	хол (расшифр Централ Руководи	овка подписи, од И.А. овка подписи, изованная бу	зі /хгалтерия			: ≀нование, ОГРН, ИНН,К (подпись)	
павный бухгалтер <u>і.</u> (подпись)	хол (расшифр Централ Руководи	овка подписи, од И.А. овка подписи, изованная бу тель	зі /хгалтерия	кономической службы			ПП, местонахождение)

05 февраля2024